

## "WSPÓLNIE DLA ZDROWIA KOBIET"- Kobiety Klub Pacjenta. Twoje zdrowie to prezent dla



Data wydarzenia

08.03.2024 12:00 - 15:00

Organizator

Fundacja "Z sercem do Pacjenta" Grupy American Heart of Poland oraz Stanisław Cybula, starosta drawski.

Miejsce

przychodnia Szpitala im. Matki Teresy z Kalkuty, Grupa American Heart of Poland.

Opis wydarzenia

Z radością ogłaszamy specjalne wydanie Klubu Pacjenta pt. „WSPÓLNIE DLA ZDROWIA KOBIET” z okazji Dnia Kobiet. Spotkanie organizuje Fundacja "Z sercem do Pacjenta" Grupy American Heart of Poland oraz Stanisław Cybula, starosta drawski. Panie będą mogły skorzystać z bezpłatnych badań przesiewowych, warsztatów kosmetycznych, zasięgnąć informacji od ekspertów, w przyjaznej i otwartej atmosferze. Kobiety Klub Pacjenta odbędzie się 8 marca w przychodni Szpitala im. Matki Teresy z Kalkuty, Grupa American Heart of Poland. Dodatkowo będzie można umówić się na indywidualne rozmowy ze specjalistami różnych dziedzin medycznych, które będą prowadzone 11-13 marca.

Jako Fundacja "Z sercem do Pacjenta" wspieramy edukację zdrowotną, promujemy zdrowy styl życia, regularne badania profilaktyczne. Kluby Pacjenta są starannie opracowywane, aby angażować, jak najwięcej uczestników i zwiększać ich świadomość zdrowotną. Spotkania w takiej formie są również doskonałą okazją do bezpośredniej dyskusji z innymi pacjentami oraz ekspertami na temat różnorodnych kwestii zdrowotnych, na które niekiedy brakuje czasu podczas standardowej wizyty lekarskiej. Każdy z nas może podjąć szereg działań, aby zadbać o swoje zdrowie i samopoczucie – mówi Katarzyna Kucia-Garnarczyk, prezes fundacji.

Już dziś zapraszam mieszkanki powiatu drawskiego do wzięcia udziału w tym wydarzeniu. Jest to niezwykle cenna inicjatywa i jestem przekonany, że każda zainteresowana kobieta będzie mogła skorzystać z naszej oferty. - mówi Stanisław Cybula, starosta drawski.

Podczas Kobięcego Klubu Pacjenta będzie można skorzystać z różnorodnych bezpłatnych usług, w tym przeglądu lekowego, a także porad lekarza diabetologa, bezpłatnych badań przesiewowych w tym: pomiaru ciśnienia oraz poziomu cukru, analizy składu masy ciała. Dodatkowo, na miejscu będzie dostępne stoisko profilaktyczno-edukacyjne prowadzone przez ZOW NFZ w Szczecinie, zapewniające wartościowe informacje na temat zdrowia i profilaktyki.

Nie zabraknie również warsztatów kosmetycznych dotyczących pielęgnacji dłoni, paznokci oraz technik makijażowych. Będzie można zrelaksować się, korzystając z masażu twarzy i rąk wykonywanych przez fizjoterapeutów.

Podczas Kobięcego Klubu Pacjenta będzie można zapisać się na indywidualne rozmowy z farmaceutą tzw. przegląd lekowy, chirurgiem oraz kardiologiem, które odbędą się 11-13 marca.

Zrób sobie prezent na Dzień Kobiet – zadbaj o swoje zdrowie i samopoczucie. Serdecznie zapraszamy wszystkie panie do wzięcia udziału w Kobięcym Klubie Pacjenta.

Źródło: American Heart of Poland S.A

### [Wszystkie wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)